АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИКРЯНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Икряное

О внесении изменений в
постановление администрации МО
«Икрянинский район»
от 26.06.2019 №598п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010
года. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и
сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения
нестационарных торговых объектов», постановлением министерства
экономического развития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-П «О порядке
разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых
объектов», постановлением администрации МО «Икрянинский район» от
08.04.2019 *№318п «О размещении нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории муниципального образования «Икрянинский район»
с изменениями, внесенными постановлением администрации МО «Икрянинский
район» от 23.05.2019 № 461п, на основании прртокола №4 от 16.08.2019 заседания
комиссии по включению нестационарных торговых объектов в схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Икрянинский район»,администрация муниципального образования «Икрянинский
район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Икрянинский район» от 26.06.2019 № 598п «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Икрянинский
район»:

1.1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории МО «Икрянинский район» строкой 20 следующего содержания:

20
с.Икряное, 25 м
южнее границы то нар сельскохозяйственная круглогодично
земельного
участка по
ул. Подгорная,
д. 1 »б», 12 м
западнее
автодопоги

продукция

Астрахань-
Махачкала

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте администрации муниципального образования «Икрянинский
район». .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации МО «Икрянинский район» по

' экономике и финансам Степанова А .Е ..

1 лава администрац
МО «Икрянинский Н.Г. Бутузова